
Приложение № 10

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам

(наименование субъекта естественной монополии)
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 30
.0

9.
20

25

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 Аренда офиса 1,11706 усл. 4 4,46824

2

30
.0

9.
20

25

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0,1232688889 шт 9 1,10942

3

30
.0

9.
20

25

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Услуги охраны

0,3332 усл. 1 0,3332 ООО Браслет К ОП АКТ №4307 от 30.09.2025

4

30
.0

9.
20

25

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Программное обеспечение

0,11004 усл. 1 0,11004 АКТ №5708 от 30.09.2025

5 30
.0

9.
20

25

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 Материалы и комплектующие 0,0666666667 шт 42 2,8 ИП Дедов Ю.П. УПД№ 25327 от 08.09.2025

6 30
.0

9.
20

25

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 Замена и ремонт картриджа 0,1836 шт 1 0,1836 АКТ №642 от 02.09.2025

к приказу ФАС России
от 08.12.2022 № 960/22

ООО «ВоронежТехноГазСервис»(Сентябрь 2025 ) 

Неконкурентная 
закупкаИной 

способ, 
установле

нный 
положени

ем о 
закупке

запрос 
предложений

ИП Сазонова А.Б.,ИП 
Акур Н.Н.,ИП Гетта 

А.И.,ИП Бутовский М.С. Договор № б/н от 14.12.2016

Канцтовары и материалы для 
оргтехники

ООО Офисмаг

УПД №ОМ-659864 от 
02.09.2025,ОМ-685392 от 
10.09.2025,ОМ-686049 от 
11.09.2025,ОМ-685999 от 
10.09.2025,ОМ-685901 от 
10.09.2025,ОМ-686044 от 
10.09.2025,ОМ-685996 от 
10.09.2025,ОМ-685791 от 
10.09.2025,ОМ-694394 от 

12.09.2025

ООО спец-информ

ООО Венета систем
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